
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення  
 

Про внесення змін до Порядку складання, затвердження  

та контролю виконання фінансових планів підприємств  

(їх об’єднань) спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Київської області, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 24.11.2011 № 226-12-VI 
 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VI скликання 

(зі змінами), рішення Київської обласної ради від 24.12.2015 № 033-01-VII «Про 

делегування повноважень Київської обласної ради Київській обласній 

державній адміністрації», враховуючи наказ Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта 

господарювання державного сектору економіки» (із змінами), висновки і 

рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила:  
 

1. Внести зміни до Порядку складання, затвердження та контролю  

виконання фінансових планів підприємств (їх об’єднань) спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 24.11.2011 № 226-12-VI, виклавши його в 

новій редакції, що додається. 
 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради забезпечити 

оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 
Голова ради      Г.В. Старикова 

 

м. Київ 

14 грудня 2017 року 

№ 378-19-VIІ 



        


